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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen OJ no.13
Slalom géant U16

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach CHABLE Gustave (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1364

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye
1620m
1390m
230m

AYMOND Joan (SROM)
- A - REICHENBACH Ambre (Alpiina Ch. d'Oex) - B - GETAZ Léa (Alpiina Ch. d'Oex)
- C - BOVEY Pierre (Alpiina Ch. d'Oex) - D - ZULAUF Gaël (Alpiina Ch. d'Oex)

PORTES 34
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10:00

METEO : Brouillard NEIGE : Dure TEMPERATURE : -6 C

LISTE n°318     PENALITE HOMMES : 88.09     PENALITE DAMES : 77.10 F = 980
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

  Filles U12  

1 9 467234 LANZ Gina 2006 BOSV Schönried 1:01.47 64.76

2 12 462088 CLARK Maelle 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:01.85 0.38 71.21

3 17 490776 TESTUT-G'STYR Sara 2006 SROM Nyon 1:02.57 1.10 83.45

4 1 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 1:02.81 1.34 87.53

5 7 455361 FRAUTSCHI Marla 2006 BOSV Schönried 1:04.17 2.70 110.65

6 2 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 SROM Villars sur Ollon 1:04.34 2.87 113.53

7 8 482069 MARCUARD Calista 2006 SROM Villars sur Ollon 1:04.87 3.40 122.54

8 10 483958 PITTET Julie 2006 SROM Siviriez 1:06.41 4.94 148.72

9 4 472848 BURRI Clémentine 2006 SROM Villars-sur-Glâne 1:06.93 5.46 157.55

10 19 487191 YERSIN Lydia 2006 SROM Rougemont 1:09.65 8.18 203.78

11 6 459356 QUERRY Léane 2006 SROM Vallée de Joux 1:09.81 8.34 206.50

12 18 515905 ANDERSON Jemima 2006 SROM Leysin 1:10.30 8.83 214.83

13 14 509016 RAYMOND Abigaëlle 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.73 9.26 222.14

14 11 456120 BACH Rebekka 2006 BOSV Turbach-Bissen 1:11.39 9.92 233.36

15 22 496012 WALSH Liobhan 2006 SROM Nyon 1:11.85 10.38 241.18

16 16 487198 HENCHOZ Cindy 2006 SROM Rougemont 1:17.50 16.03 337.20

  Filles U14  

1 30 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 57.66 0.00



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach CHABLE Gustave (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1364

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye
1620m
1390m
230m

AYMOND Joan (SROM)
- A - REICHENBACH Ambre (Alpiina Ch. d'Oex) - B - GETAZ Léa (Alpiina Ch. d'Oex)
- C - BOVEY Pierre (Alpiina Ch. d'Oex) - D - ZULAUF Gaël (Alpiina Ch. d'Oex)

PORTES 34
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10:00

METEO : Brouillard NEIGE : Dure TEMPERATURE : -6 C

LISTE n°318     PENALITE HOMMES : 88.09     PENALITE DAMES : 77.10 F = 980

VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen OJ no.13

Slalom géant U16

Résultats officiels

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.02.2018  /  Alpina Château d'Oex 1364  /  Le 25.02.2018 à 12:56  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

2 32 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne 59.54 1.88 31.95

3 31 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 SROM Villars sur Ollon 59.63 1.97 33.48

4 27 445346 PILLER Sue 2005 BOSV Schönried 59.76 2.10 35.69

5 25 441661 REICHENBACH Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:00.22 2.56 43.51

6 26 462224 LANZ Chiara 2004 BOSV Schönried 1:00.60 2.94 49.97

7 36 434410 FUX Norah Maria 2004 SVAL Grächen 1:01.08 3.42 58.13

7 34 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:01.08 3.42 58.13

9 35 487318 REICHENBACH Céline 2005 BOSV Lauenen 1:01.11 3.45 58.64

10 41 462672 JACQUEROUD Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 1:01.35 3.69 62.72

11 38 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 1:01.36 3.70 62.89

12 49 460700 DAWE Eleni 2004 SROM Leysin 1:01.45 3.79 64.42

13 40 442829 BIGLER Zora 2004 SROM Leysin 1:02.01 4.35 73.93

14 42 444416 ZULAUF Clémentine 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.36 4.70 79.88

15 33 458667 MÜLLER Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 1:02.41 4.75 80.73

16 51 441679 PITTEX Aya 2005 SROM Les Diablerets 1:02.46 4.80 81.58

17 43 450912 BURRI Chloé 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.97 5.31 90.25

18 39 449736 TRUMMER Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:03.83 6.17 104.87

19 71 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:04.19 6.53 110.99

20 57 436179 YERLY Valentine 2005 SROM Treyvaux 1:04.79 7.13 121.18

21 69 439375 SAUGY Aude 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.29 7.63 129.68

22 44 454869 VON SIEBENTHAL Miriam 2005 BOSV Gstaad 1:05.33 7.67 130.36

23 55 451470 PROCTER Ophelia 2005 SROM Villars sur Ollon 1:05.37 7.71 131.04

24 58 460518 DE SIEBENTHAL Romane 2004 SROM Rougemont 1:05.45 7.79 132.40

25 76 438643 ARRIGONI Khiara 2005 SROM Meinier 1:05.51 7.85 133.42

26 56 435521 LAURENT Alix 2004 SROM Meinier 1:05.63 7.97 135.46

27 62 435382 DÉPRAZ Laïs 2005 SROM Vallée de Joux 1:05.67 8.01 136.14

28 60 467569 STURNY Pauline 2005 SROM Treyvaux 1:06.68 9.02 153.31

29 70 501459 MERMOD Emilie 2005 SROM Meinier 1:06.87 9.21 156.53

30 54 441858 SIMILLION Hélène 2004 SROM Châtel-St-Denis 1:06.92 9.26 157.38

31 65 482067 MARCUARD Candice 2005 SROM Villars sur Ollon 1:07.40 9.74 165.54

32 59 418687 STURNY Emma 2004 SROM La Berra 1:07.80 10.14 172.34

33 74 460517 HENCHOZ Jullie 2004 SROM Rougemont 1:08.45 10.79 183.39

34 68 451456 MOURON Aurore 2005 SROM Villars sur Ollon 1:08.69 11.03 187.47

35 64 475598 MEUWLY Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.83 11.17 189.85

36 50 434598 BACH Rahel 2004 BOSV Turbach-Bissen 1:09.39 11.73 199.37

37 77 515043 THÖNI Elena 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.40 11.74 199.54

38 63 456818 CASENAVE Elodie 2005 SROM Dents Vertes Charmey 1:09.56 11.90 202.25

39 75 519491 BÈS Coraline 2005 SROM Leysin 1:10.01 12.35 209.90

40 66 436183 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:11.23 13.57 230.64

41 73 460028 MALHOTRA Anouk 2005 SROM Villars sur Ollon 1:11.75 14.09 239.48

42 67 418692 STURNY Elise 2004 SROM La Berra 1:11.93 14.27 242.54

  Filles U16  

1 90 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 59.72 35.01

2 83 443833 BRUNNER Jade 2002 SROM Villars sur Ollon 1:00.86 1.14 54.39

3 84 426665 FREUDWEILER Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 1:01.10 1.38 58.47

4 81 424535 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 1:01.59 1.87 66.80

5 86 461699 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:01.73 2.01 69.17

6 91 366001 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:01.79 2.07 70.19

7 103 460826 LEQUINT Laureline 2003 SROM Villars sur Ollon 1:03.15 3.43 93.31

8 87 450185 JELK Manon 2003 SROM Treyvaux 1:03.27 3.55 95.35

9 89 429617 SCHINDELHOLZ Sarah 2002 GJ St-Imier 1:04.29 4.57 112.68

10 98 442246 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.45 4.73 115.40

11 93 449314 JAQUET Elise 2003 SROM Alpina Bulle 1:04.91 5.19 123.22

12 79 457815 BONAVOLTA Maé 2002 SROM Genève Satus 1:05.02 5.30 125.09

13 101 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:05.29 5.57 129.68



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski ALLEGRA Jean-Pierre (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach CHABLE Gustave (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1364

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye
1620m
1390m
230m

AYMOND Joan (SROM)
- A - REICHENBACH Ambre (Alpiina Ch. d'Oex) - B - GETAZ Léa (Alpiina Ch. d'Oex)
- C - BOVEY Pierre (Alpiina Ch. d'Oex) - D - ZULAUF Gaël (Alpiina Ch. d'Oex)

PORTES 34
CHANGEMENTS DIRECTION 33
HEURE DEPART 10:00

METEO : Brouillard NEIGE : Dure TEMPERATURE : -6 C

LISTE n°318     PENALITE HOMMES : 88.09     PENALITE DAMES : 77.10 F = 980

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen OJ no.13

Slalom géant U16

Résultats officiels

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.02.2018  /  Alpina Château d'Oex 1364  /  Le 25.02.2018 à 12:56  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

14 95 436432 PRILLARD Margaux 2002 SROM Meinier 1:05.66 5.94 135.97

15 96 436380 DEPONT Fiona 2002 SROM Villars sur Ollon 1:06.11 6.39 143.62

16 99 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 1:06.44 6.72 149.23

17 80 456376 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:07.31 7.59 164.01

18 102 497023 ISLER Maé 2002 GJ St-Imier 1:07.57 7.85 168.43

19 100 478211 QUERRY Clara 2002 SROM Vallée de Joux 1:09.68 9.96 204.29

  Garçons U12  

1 122 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 1:00.94 69.40

2 121 450658 MONNEY Romain 2006 SROM La Berra 1:01.38 0.44 76.97

3 127 492118 EDGE Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon 1:02.23 1.29 91.61

4 115 483593 CUCHE Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:02.38 1.44 94.19

5 214 452167 GAGG Thomas 2006 SROM Col des Mosses 1:02.55 1.61 97.12

6 116 458418 BROGLIE Raphaël 2006 GJ Romand Bienne 1:02.91 1.97 103.32

7 113 483957 DUFAUX Rayan 2006 SROM Siviriez 1:03.42 2.48 112.10

8 108 462139 GINDRAUX Loukian 2006 GJ Chasseral Dombresson 1:04.34 3.40 127.95

9 114 463359 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:04.87 3.93 137.07

10 130 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.53 4.59 148.44

11 120 486925 CHAVANNES Thomas 2006 SROM Nyon 1:05.56 4.62 148.95

12 124 494607 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes 1:05.68 4.74 151.02

13 125 516645 MAXIMENKO Sasha 2006 SROM Villars sur Ollon 1:05.95 5.01 155.67

14 118 478216 PIGUET Léo 2006 SROM Vallée de Joux 1:10.67 9.73 236.95

15 112 509750 KEGHIAN Jérémy 2006 SROM Villars sur Ollon 1:10.95 10.01 241.77

16 126 511474 AEBERLI Yoan 2006 SROM Nyon 1:11.73 10.79 255.20

17 109 456184 MANSOUR Gabriel 2006 SROM Villars sur Ollon 1:12.35 11.41 265.88

18 131 499868 BERNEY Charles-Antoine 2006 SROM Vallée de Joux 1:14.41 13.47 301.35

19 123 516104 JONES Jarred 2006 SROM Nyon 1:18.29 17.35 368.17

  Garçons U14  

1 138 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 57.86 16.36

2 140 462132 FISCHER Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 58.44 0.58 26.35

3 133 446200 TUFFLEY Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 58.62 0.76 29.45

4 146 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 59.27 1.41 40.64

5 137 435546 KOSZALI Zac 2005 SROM Villars sur Ollon 1:00.37 2.51 59.58

6 145 468164 BERÇOT Mathys 2004 GJ St-Imier 1:00.64 2.78 64.23

7 136 365383 GASSER Noah 2005 GJ St-Imier 1:00.85 2.99 67.85

8 139 437561 STAUB Lyonel 2005 BOSV Schönried 1:01.47 3.61 78.52

9 134 475993 SPENCER Jack 2005 BOSV Gstaad 1:01.48 3.62 78.70

10 147 461410 PERREN Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:02.37 4.51 94.02

11 141 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.84 4.98 102.12

12 148 446201 TUFFLEY Rafael 2005 SROM Villars sur Ollon 1:02.91 5.05 103.32

13 150 486908 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 1:02.94 5.08 103.84

14 155 428644 MARTIN Théo 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:03.54 5.68 114.17

15 142 436184 GAILLARD Jan 2005 SROM La Berra 1:04.33 6.47 127.77

16 161 457026 ETTER Steeve 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:04.44 6.58 129.67

17 158 481944 ELSIG Alexander 2005 SROM Nyon 1:04.46 6.60 130.01

18 163 451332 BAVAUD Swen 2005 SROM Villars sur Ollon 1:04.57 6.71 131.91

19 156 467383 SCHWIZGEBEL Maxime 2004 SROM Rougemont 1:05.02 7.16 139.66

20 159 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:05.59 7.73 149.47

21 166 439160 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 1:05.79 7.93 152.92

22 164 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.98 8.12 156.19

23 169 475195 MOTTIER Grégory 2004 SROM Rougemont 1:07.48 9.62 182.02

24 174 507205 LE JEUNE Anthony 2004 SROM Amis Montagnards Genève 1:07.84 9.98 188.22

25 168 475202 SCHWITZGUÉBEL Maxime 2005 SROM Rougemont 1:08.34 10.48 196.83
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26 170 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 1:11.97 14.11 259.34

27 165 475742 CROSET Valentin 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.25 14.39 264.16

28 151 477726 PERRIN Clément 2004 SROM St-Martin 1:12.69 14.83 271.73

29 172 475266 LUBERTI Filippo 2005 SROM Vallée de Joux 1:18.37 20.51 369.54

  Garçons U16  

1 176 426409 KERNEN Thibault 2002 SROM Leysin 56.91 0.00

2 193 472961 ISLER Jomé 2003 GJ St-Imier 57.90 0.99 17.05

3 195 456377 CHASSOT Damien 2003 SROM Siviriez 58.01 1.10 18.94

4 188 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 58.70 1.79 30.82

5 197 418701 VAN DEN BROECK Antoine 2003 SROM Villars sur Ollon 58.75 1.84 31.69

6 175 509897 VANDEVELDE Franklin 2003 SROM Châtel-St-Denis 58.77 1.86 32.03

7 194 434356 CLARK Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 59.00 2.09 35.99

8 211 362425 PERRET Rayan 2002 SROM Les Diablerets 59.04 2.13 36.68

9 180 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 59.69 2.78 47.87

10 192 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 59.70 2.79 48.04

11 185 347098 GASSER Damien 2002 GJ St-Imier 1:00.51 3.60 61.99

12 199 450737 BAVAUD Olan 2003 SROM Villars sur Ollon 1:00.63 3.72 64.06

13 191 434510 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:00.88 3.97 68.36

14 196 458650 MÜLLER Loïc 2003 GJ Chasseral Dombresson 1:01.02 4.11 70.77

15 198 449979 STOECKLIN Luca 2003 SROM Nyon 1:01.05 4.14 71.29

16 179 424120 LAURENT Marius 2002 SROM Meinier 1:01.61 4.70 80.93

17 201 461080 BUEHLER Arnaud 2003 SROM Amis Montagnards Genève 1:01.89 4.98 85.76

18 202 458660 KOLLY Thomas 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:02.02 5.11 88.00

19 212 461126 GAILLARD Arnaud 2002 SROM Puidoux 1:02.21 5.30 91.27

20 177 433922 VON SIEBENTHAL Benjamin 2003 BOSV Gstaad 1:02.84 5.93 102.12

21 200 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 1:03.82 6.91 118.99

22 203 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 1:03.92 7.01 120.71

23 208 461882 ROUSSEL Antoine 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.14 8.23 141.72

24 205 421850 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:05.75 8.84 152.23

25 210 490735 KEGHIAN Joachim 2003 SROM Villars sur Ollon 1:05.76 8.85 152.40

26 209 506333 GOUMAZ Arnaud 2003 SROM Siviriez 1:06.93 10.02 172.55

  Non classés  

Absents (37)

5 454276 CRAMPE Tania 2006 SROM Les Diablerets

15 487190 WASER Amely 2006 SROM Rougemont

21 475744 DE DYCKER Nia 2006 SROM Alpina Château-d'Oex

23 508958 PLANTERIN Camille 2006 SROM Châtel-St-Denis

24 418249 ANNER Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon

29 470887 KNEUBÜHLER Anina 2005 BOSV Gstaad

45 440898 GASSER Alena 2005 BOSV Schönried

47 444342 DEMEUSY Timéri 2004 SROM Leysin

48 473939 DEY Jaya 2005 GJ Romand Bienne

53 450186 ROULIN Marion 2004 SROM Treyvaux

61 441602 BAFUMI Emma 2005 SROM Villars-sur-Glâne

78 439637 ROSSET Aline 2003 SROM Leysin

82 418693 BRUNNER Théa 2002 SROM Villars sur Ollon

85 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis

92 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève

94 450659 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra

97 427004 BARBONI Léa 2003 SROM La Berra
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111 481405 SCHWITZGEBEL Tim 2006 BOSV Saanen

119 460879 SCIASCIA Esteban 2006 SROM Vallée de Joux

129 515636 COGNARD Maël 2006 SROM Leysin

132 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 SROM Le Mouret

143 450325 ALLENBACH Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen

144 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad

153 468012 BUCHS Ramon 2005 BOSV Lenk i.S.

154 461715 OVCHINNIKOV Alexandre Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis

160 467511 CORBOUD Guillaume 2005 SROM Leysin

171 470897 VUARNIER Arno 2005 SROM Meinier

178 443857 GIRARDET Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex

181 445956 KAMMACHER Aron 2003 BOSV Lenk i.S.

182 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux

183 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon

184 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc

186 418691 CITRON Milo 2002 SROM Villars sur Ollon

187 451453 MORATTEL Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon

189 444341 DEMEUSY Colin 2002 SROM Leysin

204 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 SROM Siviriez

206 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 SROM Ependes

Abandons (17)

3 462141 HERZOG Justine 2006 GJ Chasseral Dombresson

20 508051 DURET Margaux 2006 SROM Meinier

28 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 SROM Broc

46 443074 WEBER Marie 2005 SROM Genève Satus

52 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex

88 365606 REMY Céline 2002 SROM Edelweiss Jaun

110 433046 KERNEN Arnaud 2006 SROM Leysin

117 514274 FRYER William 2006 SROM Leysin

128 482633 URWEIDER Nicolas 2006 SROM Alpina Château-d'Oex

135 461696 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

149 451436 MANSOUR Jean-Jacques 2004 SROM Villars sur Ollon

152 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez

157 457020 RABOUD Maxime 2005 SROM Le Mouret

167 513619 MELSE Quinten 2004 SROM Amis Montagnards Genève

173 475756 BUGNARD Thomas 2005 SROM Dents Vertes Charmey

207 509919 COUTAU Jean 2003 SROM Amis Montagnards Genève

213 428187 KAESER Aurélien 2003 SROM Puidoux

Disqualifiés (5)

13 481941 DUCRET Lou 2006 SROM Les Diablerets Porte 34

37 480277 LACHAT Isaline 2005 GJ Chasseral Dombresson Porte 16

72 435561 ANSERMOZ Célia 2005 SROM Les Diablerets Porte 34

162 462792 BURRI Mike 2005 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 34

190 355271 GASSER Romain 2002 GJ St-Imier Porte 34

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 176 426409 KERNEN Thibault 2002 SROM Leysin 77.37 -

2 138 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 94.09 94.09

3 193 472961 ISLER Jomé 2003 GJ St-Imier 112.50 112.50

4 195 456377 CHASSOT Damien 2003 SROM Siviriez 117.95 117.95

5 140 462132 FISCHER Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 105.23 105.23

6 133 446200 TUFFLEY Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 134.54 -

7 188 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 107.07 107.07

8 197 418701 VAN DEN BROECK Antoine 2003 SROM Villars sur Ollon 131.78 120.00

9 175 509897 VANDEVELDE Franklin 2003 SROM Châtel-St-Denis 110.39 110.39

10 194 434356 CLARK Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 113.67 113.67

  

TOTAL

Total des points 880.90

/ 10

Pénalité appliquée 88.09

  

Le délégué technique



VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen OJ no.13
Slalom géant U16

Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 30 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 62.60 -

2 32 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne 109.37 -

3 31 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 SROM Villars sur Ollon 100.50 100.50

4 90 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 92.03 92.03

5 27 445346 PILLER Sue 2005 BOSV Schönried 96.58 96.58

  

TOTAL

Total des points 289.11

/ 3.75

Pénalité appliquée 77.10

  

Le délégué technique


